令和７年１２月２６日

歯学部
学校推薦型選抜Ⅱ受験者 各位

長崎大学歯学部

学校推薦型選抜Ⅱに係る連絡事項について

学校推薦型選抜Ⅱに係る留意点等について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．試験日
  令和８年１月２３日（金）

２．試験会場
  長崎大学坂本地区（歯学部） 長崎市坂本１丁目７番１号

３．試験会場の下見
 試験前日の 13：00～17：00 に、集合場所の確認など試験会場の下見を行ってくださ

い。なお、試験室への入室はできません。

４．集合時間・場所

集合時間 9 時 00 分まで
集合場所 歯学部本館（3 階） 講義室 3B（次頁以降の案内図参照）

５．試験時間

9：30～17：30 の予定で実施します。小論文試験開始から 30 分を超えた遅刻者には、

受験を認めません。
なお、面接試験の集合時間に遅れた場合、特別な事情がない限り、受験を認めません。
各受験者の面接開始・終了予定時刻は、試験当日にお知らせします。事前にお知らせす

ることはできません。
 面接控室内での読書や飲み物を飲むことを認めています。

６．その他の留意事項

  本学の入学試験受験票（学校推薦型選抜）及び大学入学共通テスト受験票の両方を必ず

持参してください。

〒852-8588 長崎市坂本 1丁目 7番 1号
長崎大学生命医科学域・研究所事務部
歯学系事務室（学務）
TEL：095-819-7613
E-mail：gaku_den@ml.nagasaki-u.ac.jp

集合場所案内図

←次項に続く

集合場所案内図

医歯薬学総合教育研究棟（歯学部本館１階～３階）

正面玄関

階段にて３階へ→

省略

階段にて３階へ